
.. ..r-

PHEFEITUR* Dt

BAYEUX

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N° 052/2017-PMBEX
PREGÃO PRESENCIAL N" 00012/2017- PMBEX

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N" 052/2017 - PMBEX

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

052/2017. QUE ENTRE SI CELEBRAM A
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX, E A

EMPRESA ELMAR PROCESSAMENTO DE DADOS

LTDA - EPP CNPJ: 09.164.369/0001-04, PARA

PROMOVER ALTERAÇÕES AO CONTRATO
CORRESPONDENTE, DISCRIMINADAS NESTE

INSTRUMENTO NA FORMA ABAIXO:

Aditivo contratual que entre si firmam a Prefeitura Municipal de Bayeux, CNPJ n°
08.924.581/0001-60, com sede à Av. Liberdade, n° 3.720, Centro, Cidade de Bayeux - PB,
CEP 58.308-330, representada neste ato peio(a) Sr(a). Luciene Andrade Gomes Martinho,
brasileira, portadora da cédula de identidade n° 3339608 SSP/PB e CPF n" 057.472.764-76,
residente e domiciliada à Rua 05 de Agosto, n° 422. Centro, Cidade de Bayeux - PB, CEP
58.308-313. doravante denominado simplesmente CONTRATANTE, e a empresa ELMAR
PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA - EPP, CNPJ: 09.164.369/0001-04, com sede na
Rua Cel. Otto Feio da Silveira, n° 343, Bairro Pedro Gondim, Cidade João Pessoa, CEP:
58.031-010, FONE: (83) 3244-2046. doravante denominada simplesmente
CONTRATADA, objetivando promover alterações ao contrato original, decorrente do
PREGÃO PRESENCIAL N*' 00012/2017 - PMBEX, conforme disposto no referido
instrumento, haja vista a necessidade da continuidade dos serviços, conforme as cláusulas e
condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - FUNDAMENTO LEGAL DO CONTIU\TO: Este Aditivo
reger-se-á pela Lei Federal n" 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas alterações posteriores e
na Cláusula Nove do contrato ora aditado. que ficam fazendo parte integrante deste
instrumento, independente de transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA - JUSTIFICATIVA. Segundo as secretarias solicitantes,
justifica-se esta solicitação considerando que "é imporianie e indispensável ao serviço a sua
continuidade sem interrupção, uma vez que a sua utilização nos diversos órgãos, setores e
departamentos de administração, contabilidade e finanças desta edilidade proporciona
segurança, funcionalidade, automação das rotinas e integração contábil. Ademais, durante
o decorrer da vigência do contrato os serviços foram prestados regularmente e prontamente
pela empresa, sem apresentar nenhuma ocorrência, notificação ou sanção. "

A referida prorrogação contratual se justifica em função de toda prestação de serviço ser de
natureza continuada e necessária para atender a demanda da Prefeitura Municipal de
Bayeux. Para a referida prorrogação há previsão contratual, confonne Cláusula Nona e
previsão legal, de acordo o Inciso II, do art. 57, da Lei 8666/1993.

Página 1 de 2



PflCPÍ lTURA DE

BAYEUX

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N° 052/2017 - PMBEX
PREGÃO PRESENCIAL N" 00012/2017- PMBEX

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO. O prazo de vigência do Contrato será prorrogado
por mais 12 (doze) meses, conforme faculta a Cláusula Nove do referido instnimento,
passando para de 31/08/2019 a 31/08/2020 para 31/08/2020 a 31/08/2021, perfazendo o
prazo total de 48 (quarenta e oito) meses, considerados da assinatura do contrato original.

CLÁUSULA QUARTA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS.
Subsistem firmes, inalteradas e em pleno vigor, todas as demais cláusulas e condições
estabelecidas no contrato original.

E, por estarem de pleno acordo, foi lavrado o presente aditivo em 02 (duas) vias de igual
teor e forma para um só efeito, o qual vai assinado pelas partes e por duas testemunhas.

Bayeux - PB,^^ de de 2020.

1/-̂  /)
ÍUCIENE ANDRAI^GOMÊS MARTINHO

PREFEITA CONSTITUCIONAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

CNPJ N" 08.924.581/0001-60

ídÜMü) dl[ ^(xúJõCiuM
LMAR PROCESSAMENTÕ DE DADOS LTDA - EPP

CNPJ: 09.164.369/0001-04

ADRIANA DE FRANÇA CAVALCANTE
CPF: 000,898.614-26

RG 1841600 SSP/PB

TESTEMUNHAS:

Nome;

Identidade n°:

Nome:

CPF /ir. 1^4' -=hL
Identidade n®:

Página 2 de 2



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

ADMINISTRATIVO N° 052/2017 - PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA SOFTWARES
PARA UTILIZAÇÃO NOS DIVERSOS ÓRGÃOS, SETORES E DEPARTAMENTOS
DE ADMINISTRAÇÃO, CONTABILIDADE E FINANÇAS DA INSTITUIÇÃO.
PROCESSO LICITATÒRIO: PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 00012/2017 - PMBEX
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

CONTRATADA: ELMAR PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA - EPP CNPJ:
09.164.369/0001-04

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ PRORROGADO POR MAIS 12
(DOZE) MESES, CONFORME FACULTA A CLÁUSULA NOVE DO REFERIDO
INSTRUMENTO, PASSANDO PARA DE 31/08/2019 A 31/08/2020 PARA
31/08/2020 A 31/08/2021, PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 48 (QUARENTA E
OITO) MESES, CONSIDERADOS DA ASSINATURA DO CONTRATO ORIGINAL.



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal xf 296/79, de 18-12-79, publicado

no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÃO EXTRA - 31 DE AGOSTO DE 2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

EXTRATO DOTERCFJROTERMOADITIVOAOCONTRATO ADMINISTRATIVO N"052/2017-PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA SOFTWARES PARA UTILIZAÇÃO NOS DIVERSOS
ÓRGÃOS. SETORES E DEPARTAMENTOS DE ADMINISTRAÇÃO. CONTABILIDADE E FINANÇAS DA INSTITUIÇÃO.
PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENC1ALSRPN°000I2'2ÜI7-PMBEX
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE B.AYEUX

CONTRATADA: ELMAR PROCESSAMENTO DEDADOS LTDA- EPPCNPJ: 09.164.369/0001 -04

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ PRORROGADO POR MAIS 12 (DOZE) MESES. CONFORME FACULTA A
CLÁUSULA NOVE DO REFERIDO INSTRUMENTO. PASSANDO PARA DE 31/08/2019 A 31/08/2020 PARA 31/08/2020 A
31/08/2021. PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 48 (QUARENTA E OITO) MESES, CONSIDERADOS DA ASSINATURA DO
CONTRATO ORIGINAL.

ESTADO DA paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

EXTRATO DOTERCETRO TERMO ADITIVO AOCONTRATO ADMINISTRATIVO N° 053/2017- PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA SOFTWARES PARA UTILIZAÇÃO NOS DIVERSOS
ÓRGÃOS, SETORES E DEPARTAMENTOS DE ADMINISTRAÇÃO. CONT.ABILIDADEE FINANÇAS DAINSTITUIÇÃO.
PROCESSO LiCITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIALSRPN° 00012/2ÜI7 - PMBEX
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPALDH BAYEUX

CONTRATADA: DATAPUBLIC TECNOLOGIA E SERVIÇOS EM INFORMÁTICA PÚBLICA LTDA-ME, CNPJ:
07.174.787/0001-57

O PRAZO DK VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ PRORROGADO POR MAIS 12 (DOZE) MESES. CONFORME FACULTA A
CLÁUSULA NOVE DO REFERIDO INSTRUMENTO, PASSANDO PARA DE 31/08/2019 A 31/08/2020 PARA 31/08/2020 A
31/08/2021. PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 48 (QUARENTA E OITO) MESES, CONSIDERADOS DAASSINATURA DO
CONTRATO ORIGINAL.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DF. LICITAÇÃO

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

EXTRATO DOTERCEIROTERMOADITIVOAOCONTRATO ADMINISTRATIVO N"054/2017-PMBKX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA SOFTWARES PARA UTILIZAÇÃO NOS DIVERSOS
ÓRGÃOS. SETORES E DEPARTAMENTOS DEADMINISTR.AÇÃ0.C0NTAB1LIDADEEFINANÇAS DAINSTITUIÇÃO.
PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRHSF.NCIALSRPN°0ÜÜ12 2017-PMBEX
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

CONTRATADA: E TICONS EMPRESA DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO & CONSULTORIA LTDA ME, CNPJ:
09.196,974/0001-67

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ PRORROGADO POR MAIS 12 (DOZE) MESES. CONFORME FACULTA A
CLÁUSULA NOVE DO REFERIDO INSTRUMENTO, PASSANDO PARA DE 31/08/2019 A 31/08/2020 PARA 31/08/2020 A
31 /08/2021. PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 48 (QUARENTA E OI TO) MESES. CONSIDERADOS DA ASSINATURA DO
CONTRATOORIGINAL.



Diário Oficial João Pessoa > Quinta-feira, 24 de Setembro de 2020 37
iii iiiiiii i iiiiiiiiiiii iiiiiiiii

/;icl.T iwt:i l-oniwimeiiloe Itiict.ilnçífi ds t)e viiiro pnrao pri;ili><s«lfii.i Proieuiira Municipal;
K.iO » corropcnulcmc prvceihmciiio licilutòrio; Licitação DcscrU.

Pirpiriiiiba • PB. 03 dc Soicinbro dc 2020
üLMI.bOM ÜK TREITAS SILVA

Profcíli)

PRKFrJ tUKA MLIMCIPALOE PIRPIKITLBA

íiomoi.o<;acão
PHKGAci PUKSKNCl ai, N' il0U2?:/2U20

Niíi icrraoi do tclaiórici fmal uprcscnudo pelo Ptcgociro Oficiai e ohscr» ado parccci lia A.s4c>iOfni Jurí
dica, rcícrcnic uoPrcuão PrcM-noial ii 'OOll25.'2U2U. que objciiva; Aquisição dc mulcriai!. di* coiislruçãi)
pan piiiriiras da obra de inanuieiiçâoúeiVunM do prédio >cdc da IVcíeiiura Municipal; I lOMOI.OGO
o ctiiTcspíiTiJenie prucediincmu licitaiòno ein favords; TARCÍSIO COPI'1 BORGilS - RS 12 l IP.5'.'.

Pirpiritubn - PH. (M dc Sctciiibio de 2()2ri
DEMLSON DE FREITAS SILVA

Preffilo

ETaRATO

PREIEITCRA MUNICIPAL DE PIIUMUnUUA

(•X TRAIO DKCONTRATO

DH.Ní 10: Aquisição de maiei inisdeçcuiMitiçãn pampiiituiaedaobnídemamilcnçikiretbnímdo piédiosede
da 1'nMeiiiira Muflicipal. 1'L!SUAMLN'1X) LLCAL: Pregão Presencial h"0()<j25, 202". Dil I AÇÃO: Recursos
£ • UC.MS.TRIBlJTOS.U'VA.c{.)Ll"ROS:Ul.iiO UABINliri;DOPRLi"L!TO.i.,l,W..lO.Ül Maicrialdc
^^^uiuo. VKiCsCfA: aléoriiial do e\cícicin Im.inceirode2ll20. PARTES CON'1 KATAldTLS: Pícleiluri
^iicir;il dc Pirpiriuiha e: CT M" Üdl U» 2H2" - riK.t)" 20- TARCÍSIO COPPl HfJRGUS ■ RS 12.1 Ib.Sb

Prefeitura Municipal
de Bayeux

LICITAÇÕES
PRVT El i URA MIMCIPAL DE B,\VEUX

SECRETARIA DE SAÚDE
O ABI AI. I K DASEf"UEIARIA

T ERMO DL AÜJUDlCACÀf) E IIOM» >LtIOaCÂO
PREGÃO ELETRÕMt O SRP N' OOOIR'2020 - K.MVPMBEX
PROCESSO ADMINISTRA nVO N" 1111075 2020-KMS-PMIU.X

Com hase nav informações coii.siaiue.i iio referida PregAo, oh4.-r\adii.i av disp<l!lIçOc^ d.« t.ei Federal ii'
llX.n20 2002. c subsidiariauwme a Lei I-eJcral n" S.666-93 eciu euniprimcnio ao-- termos do arlipo 4.3,
meiscVI. dii Lei n" 5.666 •).t c allc^açõe^ poMcriorcí. acolho parecer da ÍTitcuradoria Jurídica. aopaiM)
em ()uc ADJIÍDICO e 1 lOMOLOGO u preseme ptoceivo licititòi io que tem por objeto n RF.CiUSTRf) DF
PRFCOS CONSIGNADO FM ATA PARA CONTRATAÇÃO DF FMPKFSA F,Í.PF.CIA1.17.ADA MO
FOimHClMFMTO DF GASF.SMLDICINAIS TIPO OXIGÊNIO MUDICIMAI.F. AH COMPRIMIDO

AR.MA/ENADOS EM CILINDROS P/VRA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA ShCRET/MUA MU
NICIPAL DE SAÚDE DL IlAYLUX PU, ma lieitmlociii favor <b empi-csiiALLXSANDRO S.VN TOS
D,A SILVA - EPP. CNPJ; "S.Jly.l.IS.lKI"!-!". gnnluidora de Iix3i>s us ilciw. qii;il> <ejaiiT' 01 .i 'W. pelo
valor global de RS 2S9.')94.0{> (duzcnilOí. e oiienla o nove mil e navcccniov c noventa <• quatro reais r
sei". cefiDVDSl. Não resiaraiii ileii>. deseiios \íp restaram iien* tQcassados.Ciini base nu Ait. 4L Inciso
X.XIL lEi lei n' 10..n2f) 20ü2. cm coiisequcneta. tica toavocado »> adjudicaiário paia aa-siiiaiura ria Ala
dl. Rcgisrio tie Pieços c o conscqiicnte Iii>liuinento CunUalual. nos tciinn.s ila art. Ci4. caput. >la Lei ii".
f-!th'93. siibpcnade dceaii odiiciloà c<»tili.iiat.V>semprejliÍ2iidj":s.inçõirspic%'Utasiii>ait 5l dcsl.nisi

IJavcuv - !'B. 23 dc Sctembvu Jc 2020.

BRUNO WA.MIERLEV RAMOS MONTEIRO

SLCUEI ARIO MUNiriP^VLDE SALDE

FUNDO MUNICIPAL DE .SAÚDE

PKEFKI lUKA VIUMCIPAI.DE BAMéUX

SECRETAULVD.VSAIIDE

GAHINEI E DA SECRELVRLA

EXTRATO DAATA DE REGISTRO DE PREÇOS V (101)49/2020 - FMS-PMBEX
A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÍDF DA PREFEITURA MUNICIPAL DE U.AYEUN - PB.
airaiés dota) geiioriai desia edilidade. de acordo com as üirib<nç<k.-s que lhes inram eonlcndab. em coii-
fmmiilaile enm o resultado do PRFíi.ÀO Et.F.TRÔNÍCO SRP S' "(KilK 2020 FMS-PMBF.X, regido
pi luPRoCKSSOADMIN!STR.ATIVllN"""0tj07í/202t1- FMVPMBFX. que ulijeliv.io REGISTRO DF
1'HKCOS CONSIGNADO FM ATA PARA C0\TK \TAC.-\0 DF EMPRFSA I-SITClALI7-ADA NO
F()RNI-ClMENrOI>i;GASI:,S\ii:niCIN.\ISTIPOO\IGÊNIOMF.DICI\AI F. AHC.OMfiUMIDÜ
ARMAilliNAUOS EM CILINDROS PAIÚA .ATENDER .ÀS NECESSIDADES DA SECRE IARIA
MU NICIPAL DE SAÚDE DE BAYI.UX PU. publica o extrato da ATA DE lUR.iLSTRÜ DE PREÇOS.
sLiido que o pia/xi de validade é ite laii aiiu eimiiido da data da assinatura da mesina e dc.ste e.xu.iio. icu-
il(< sua etieácia atiavés da ptiblic.ição cm impix-nsa olieial confumie fomeeedm. itens. inaie<i't c v.nlores
abiiivo relacionadas.

EMPRESA: .ALEXS.ANDRO SANTOS DASiLV.A- EPP, CNPJ, 0.i..329.1.VS/Ot)fll-19

ENDEREÇO: RI;A RüüRJCjUES CHAVES. 121. TRINCHEIRAS. JtlÂO PLSSOA-PD. CEP: 35011-
li-Ui. TEL. (X3I .'222-22X2 3222-022S. E-.MAIL. SOSO\TGEN10a-!IO'l"MAlL.< 'OM
ATGÍiNCIA: 23ÜE SETEMÜRODE 2020 .ATÉ 23 DE SETEMURODE 2021

IIUM bV.S(KI(.ÃO UMÜ. OE

MF.DID.V
yt.AST. VAt.DR UMV- VAi.oii rural.

f l-.tfVria n>.'Jic:n;iUT*,arjeiicrivili.-Kj;a. <\iiil La-ek.'ieae;
•o.juiHxK^ fcirí 1 c in :u'

?i.2:p M- RS t.ft R5 ;55.IbJ.»

A.' £7Tprer.'i}tx :bCil:cii:A. cii<£.xje.> «zr <:ili:;^nz
C4ru.ieie--Mitur>.*tr;. j i.vrc *. 'Un'

\i R.^

'

(Iv.l^Liiwiiie-J.nmK-tva-aJo í:n citii>ijny.ciii: cjpaci-la-lf
.aii-.iruzi.iil: l.Om-.fwPpi.

::: C'AK'lA Kl '

'

)  mi.-il.v*ilijleivj3j'j ;ilt v:IIimI;ii%l'"i1'

vi-.lii>iirn..iil«r.()iii'
li: l.UlliA RV.M.'in

\AI.UK Kll.ll.t R5 :M.Mt.r>A

imzthvros k «iruNt.i r. novr mii. enovtckntos n novksta r ovatro rímh i: si-is cestàvcsi

Bayeux - FT). 2.1 de Seternbiade 2020.
BRLNO U.AMJrRI.KA R AMOS MON TF-CRO

GESTORCü.NSTTT UfTONAL DA SLfRE!AlUA .MLMCIPAL DE S.ALDE

FUNDO ML.MfiPAl. DL SAlJDE

fís

EXTRATOS

PRKKFITUUAMUMCIPaI.DK b.wtiix

FUNDO MUNTCM^ALDE SAÚDE
l.OMISSÃO PLRMA.NENTF. DE LICITAÇÃO

EXT RAl f) DE COMTLATO

INSTRUMENTO-. CONTRATO .ADMINISTRATIVO N-0(10161-2021)-FMS - PMBEX

ITBJF.TO REGISTRO DF PREÇOS CONSIGNADO EM ATA PARACONTR.ATAÇÂO DR FMPRES.A
LSPLCTAI.I/ADA NO EORNLCIME.MO DE GASES MEDICINAIS TIPO OXIGÊNIO MEDICINAL
I; AR COMPRJ-VlFDfl ARNLAZiiN.ADOS E.M CILINDROS PARA.ATE.NDER À.S NECESSIDADES
DA SIT. 10 TARJA .MUMCÍPAl. Dl; SAÚDl Di: ».-\Vl:UXPB
MODALIDADE: PREG.ÁO ELETRÔNICO SRP N" iXHJlSCli:" - FMS - PMIJEX PROCE.SSO At>-
MIMSTR.ATIVON^ 00075 2fl21)-FMS - PMBE.N

rxJT AÇ.ÀO: \A[ UREZA D.-A DESPESA: .15'>0..19 OUTROS .SFJlViÇ'OS DE TERCEIROS - PESSOA
jurídica .■..)'.Hi..1U - MATERIAL DE CONSUMO 2.151 FUNDO MUNICIPAL DF SAÚDE FMS
lfi..U)2.,1ü25 2167 - MANUTENÇÃO fJASAÇÔFS DF .SAÚDE AMBUt-ATORIM. F HOSPITALAR
DF MEDIa F alta CüMPLF-\TD.\DF U).3ü2.3tt23 2IS4 - MAKUTRNÇÂtJ DAS LfNIDADKS DE
PRONTOAI ENfllMENTO-UPA 10.301.3024 21(18-M.\NUTT.NC.ÀO DO l'R0GRAMA.ArT-NC.\O
BÁSICA - PA!)
VlCIliNClA: DU 1' DE SETEMURODE 202" A 3 IDE DEZEMBRO 0112020.
CONm.-Vr-WTE- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE HAYECX- CNPJ
N" 08.924.5X1 0004-112
COMK.A1ADO: ALE.\S.\.NDRO SANIOS DA SILVA EPP. CNPJ: 05..T29.PS GOOl-Jo
VALOR LSHMADtJ: RS 17.T.'W6.4 ( K LMO E SETENTA L JRÊS-MJL E NO\ ECh-MOS ü N(X
VEN IA 1 bl.lb RL.-\JbL OUARENTA E TRI';S CENTAVOS).

E,\TRATm>r. PRORROGAÇÃO UL CíSaTRATO
i;.\TU.\TO U(> T ERCEIRO 1 ER.MO ADITIVO
AO CONTRATO ADMINISTRATIVO V IÍ5;/20I7 - PMBEX
DHJETi i; REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNAno FM ATA. PARA SOFTWARFS PARA ITII.I-^
7açAo nos diversci.s órg.ãos. sftore.s f dfpartamentos de ADVITNTSTR.VÇÃO.
COSTAUII.IDADI- I- FINANÇAS DA INS J t i UIÇÀÜ.
PROCESSO I.KTTATÓIUO. PREG.ÀI.) PRESENCIAI. SIU' OÜ012-2017- PMBEX
CONTR.ATANTL. PRLFErnJK/X .MUNICTPAE DE BAYEUX
CONTR.-VrAÜA:EL\IAR PROClfSSAMENTDDE DADOS LTDA-EPP CNPJ: (l9.IM.369 (il)fil-fM
O PflAZO DE \TGÉN(TA DÜCO.NTRATOSFR.-». PRf)RROGADO POR MAIS 12 (DOZFi MESF.S.
CONrOR.MF. rACULTAACL.ÁU.SlJLANOVFIX) REFERIDO INSTRUMENTO, PASS.ANDC) PARA
ni;.l|.0.v20|9..\,TI (iS-2t)2(lPAR.\ãl 05 202ÕA.11 üS-2021.PF.PvFAZF_NDÜOPRA7i:) rOT.AJ.DH4.S
(<2UARFNTAF.omilMFSl-.S. CDNSIDFR.\ DOS DA ASSINATURA DD CONTRATO ORIGINAL, j

F\ I R VK) DF F-RORWnrTÃÇÃO DF tTTSTRÃTíT
E.VTRATO DOT ERCEIROTKILMOADITDO
AO CONTR.ATO ADMINISTRATIVO N* 05.1/2017 - PMBEX
OBJETO RI-.tiISTTíO DE PREÇOS CON.SICrNADO EM PARA SOn-W.VRFS PARA UTILI-
ZAÇ.ÃO NOS IJIVI.KSOS ÓRGÃOS. SF.IORFS I. DF.P.VKTAMl.NTOS DE ADMIMSIRAÇÃO.
CONTABILlD.-M)E E FINANÇAS DAiNST 11 Ull";.-\0.
PROCESSO LRTTAIÓIUO; PREGÃO PRESENUJAl. SRP N- Ü0ÜJ22ill7 - PMBEX
CONTRATANTE: PREFLTTfRA .VIUNK.TPAI. DE BAYEUX
COSTKaTAD.V: DaTAPUULIC TECNOLOGIA E SERVIÇOS EM INPORM.ÁTICA PUBLICA
LTDA-ME.GNPJ: O7.l74."8".000I-57
O PRA/O DL V IGÊ.NCLADO CONTRATO SKRA PRORROG,VDO POR .MAIS 12 (DOZE) MESES.
COMOR.MEFAaJl.TAAa.ÁUSUI.ANOVEDORFFERIDOrNSTRUMF-NTfl.rASSANlTOPARA
Di' .i|.0íii2<U9.\1l í1S2"?"P.-\RA3l OK.2i)2nA3l 0S.202).PERFAZrN'DOOPRAZOTOTaJ.DF.4X
iijUARFNTA F orroí SfFSF^ü.CONSIDFR VDOS D \ ASSINATLIRADO CONTR.MOORIGINAI.

EXTRATO DE PRORROG.VÇÃÜ DE CONTILMO
EXT ILVTt) DO TERCEIRO T KR.MO ADITIVO

AO CONT R ATO AnMINLSTRATTVO N " 1IS4/2UI7 - PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO CM .VTA. PARA .SOITW.VRFS PARA UTTLI-
ZAÇ-ÃO NOS DIVERSOS ÓIUIAOS. SFJÜRFS F DEPARTAMENTOS DE ADMINLSTR.AÇ.ÀO.
CONTABILlllAllt F: KIN,ancas DA INS IT iUTÇ.ÃO.
PR( K l.SSO LKTTAT()RIO: PREGÃO PRL.VLNTTAL SRP N' nn(1122()l7 - PMBE.X
COSTIC-VTANTL; PREFEITURA MUNICIPAL DL B--\YEUX
CONTR.MADA: ETIGONS EMPRESA DETECbOLOGIA DE INFORMAÇÃO Lt CONSULTORIA
LIDA MH. CNPJ: 09.196.974-UÜIH-6-
O PR/\7.0 DE VIGFINa.ADO CONIRATO SER/\ PRORROlT,VDO POR MAIS 12 (DOZEI MF.SES.
rONT-TiRME FACTLTA A Cl .ÁUSl 'LA NOVE f.H) RFFTRIDO INSTTLlAfENTO. PASSANDO PARA
DL31 (IS/20I9.\3F(18 2O20 PAR.V.II 08 2020 A 31 08.2021. PLRI-AZI.M)OOPKA/0 I0IAI.Df;4R
lOUARLN lAI;UlTOl.MESES.CONSIDER.\DOSDAASSI.N.ATUR.ADOCO.MRATOORIGINAL.


